
OBJEDNÁVKA č. S210082 

Datum objednávky: 23.06.2021

Odběratel:
(fakturační adresa)

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN,
státní podnik 

Dodavatel: SPM - Security Papers, s.r.o.

Růžová 6, č.p. 943, 110 00 
Praha 1

Antala Staška 1859/34
14000Praha 
Česká republika

IČ: 00001279 IČ: 08725004
DIČ: CZ00001279 DIČ: CZ08725004
Bankovní spojení: Bankovní spojení:
Unicredit Bank Želetavská 1525/1, Praha 4,113 80 č.ú. 

č.ú. 200210002/2700 SWIFT: IBAN: 
200210010/2700 (EUR)

Kontaktní osoba: XXX
Komerční banka a.s. Na Příkopě 33, Praha 1, 114 07 Místo dodání: STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní 

podnik
Růžová 6 čp 943
Praha

43-4233980247/0100 EUR)
107-142760267/0100 (GBP)

Account No.: 107-78250237/0100 (CHF)
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl ALX, vložka 296, sp.zn. ALX 296.

Způsob dopravy: DAP (Incoterms 2010)

Rámcová smlouva: 007/OS/2021 Forma úhrady: Převodem Splatnost dní: 30

č. Kód dodavatele Popis Množství MJ Cena MJ Celkem bez DPH EUR Dat.dodaní

1

Ceninový papír fiskální známka "AN" 
XXX   XXX arch    XXX 589,47 15.09.2021

Interní č.: VP08500295

XXX EUR/kg (výpočet ceny za arch je orientační, vyčíslení konečné ceny bude dle dodaných archů
papíru)

2

Ceninový papír fiskální známka "AN" 
XXX    XXX arch     XXX 31 581,30 15.09.2021

Interní č.: VP08500296

XXX EUR/kg (výpočet ceny za arch je orientační, vyčíslení konečné ceny bude dle dodaných archů
papíru)

3

Ceninový papír fiskální známka "AN" 
XXX     XXX arch     XXX 31 581,30 01.04.2022

Interní č.: VP08500296

XXX EUR/kg (výpočet ceny za arch je orientační, vyčíslení konečné ceny bude dle dodaných archů
papíru)

4

Ceninový papír fiskální známka "AN" 
XXX      XXX arch      XXX 4 754,12 15.09.2021

Interní č.: VP08500297

XXX EUR/kg (výpočet ceny za arch je orientační, vyčíslení konečné ceny bude dle dodaných archů
papíru)

Přesný termín jednotlivých závozů bude upřesněn. 

Tato objednávka se řídí ustanoveními Rámcové dohody na dodávky ceninového papíru k výrobě 

Cena celkem bez DPH:  68 506,19 EUR



fiskálních známek "AN" č. 007/OS/2021, uzavřené dne 15.6.2021, není-li v této objednávce 

stanoveno jinak.  

V případě rozporu ustanovení této objednávky a Rámcové dohody na dodávky ceninového papíru k 

výrobě fiskálních známek "AN" č. 007/OS/2021, uzavřené dne 15.6.2021 mají ustanovení této 

objednávky přednost.  

STC je smluvní stranou uvedenou v ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv), a proto může být při splnění zákonných podmínek tato objednávka po jejím 

potvrzení uveřejněna v registru smluv. Nedohodnou-li se smluvní strany jinak, zajistí veškeré 

úkony související s uveřejněním objednávky v registru smluv STC. 

Plnění předmětu dle této objednávky uskutečněné před účinností sjednaného smluvního vztahu 

se považuje za plnění podle této objednávky a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto 

objednávkou, resp. uzavřenou smlouvou. 

Potvrzení dodavatele:
Potvrzujeme tuto objednávku číslo S210082 a bez výhrad souhlasíme s celým jejím obsahem.

Za STC vyřizuje: XXX Za STC schválil: 

E-mail:

Tel.:

XXX
XXX


